Anno decennovennalis circuii decimo octavo, lunaris decimo quinto, a UH e 
Idus Aprilis usque in IUI Kalendas Aprilis, quia communis est, fiunt dies 

и CCCLIIII. 
Anno11 decennovennalis circuii decimo nono,lunaris decimo sexto,a III Kalendas 

Aprilis usque in XV Kalendas Mai, quia embolismus est, fiunt dies CCCLXXXIIII. 

Vitalius papa urbis Rome'. 
Numquam enim celebrare11 sanctum pascha1, nisi secundum apostolicam et 

catholicam"1 fidem, ut in toto celebratur orbe" a Christiana plebe0, id est secundum 
го apostolicam regulam CCCXVIII sanctorum patrům ас computum» sancti Cyrilli 

et Dionysii". Nam in toto terrarum orbe sic Christi una columba, hoc est ecclesia 
inmaculata, sanctum paschae1 resurrectionis diem célébrât. Nam Victoris sedes" 
apostolica non adprobavit regulam paschae1, ideo nee sequitur dispositionem eius 
pro pascha1. 

Fortsetzung (626—721) des Felix Abbas Cyrillitanus (Chyllitanus, Ghyllitanus) (616). 

Praefatio. 
25 Incipit praefacio sancti Felicis abbatis Cyrillitani. 

Olimpiaede CXCIIIIto mediante, id est XLII anno imperii Octaviani Agusti 
natus est dominus noster lesus Christus in carne. A nativitate ergo domini usque 

" ab V i l l i (sic!) pr. m A. — '' undecima 1. — '• om.l. — " Mai. I. — ° от. 1. — ' id. Kal. 
Apr. m. al. I. — ' ' CCLIIII c. — * ab VI pr. m. 1. — " anno usque ad finem от. 5. — ' ita 
praescripsit 4. — k от. codd. — ' pascae 4. — m chatholicam 4. — n orbe caelebratur 4. — 
0 Christiane blebe 4. — » conpototum 4. •— ч Cirilli et Dionisii 4. — r pascae 4. — " sedis 4. 
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in Olympiadem XLV (CCLXV corr. Hagen) tam idem usque in primům annum 
Dioclytiani fiunt anni CCLXXIIII (corr. CCLXXXIV). Et a primo anno Dio-
clytiani usque in primům су cium Dionisii invenies annos CCXLVIII. Fiunt 
quippe simul anni DXXXII. Ab hoc et Dionysius annos DXXXII in primo suo 
cyclo ab incamatione domini. Nam hic cyclus sancti Cyrilli in CCXLVHmo fìnivit. 
Addes I, quem inchoat Dionisius et invenies annos CCXLVIII, sicut supra 

5 dictum est. Finit. 

Prologue. 
Incipit prologus sancti Chyllitani. Iterum Sermo Felicis, incipit de Dyonisio 

et semetipse in Christi nomine*. 

Dionisius quondam" urbis Romae scientissimus0 abbas, utriusque linguae 
Grece videlicet et Latinae eleganti scientia praeditus" paschalium inter ea rationum 

io decemnovenalis numero V. sagaci0 ingenio anteriores conposuit cyclos, exordium 
scilicet sumens ab incarnationem' domini nostri lesu Christi DXXXII anno« 
indiccione X usque DCXXVPmum incarnationis annum, indictione XIIII 
memoratorum cyclorum syriae' continuata produxit1. Et quoniam"1 memorati11